TeAe
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Playseat F1 Black, Universal-Gamingstuhl,
122 kg, Rennen, Nintendo Wii U, PC,
PlayStation 4, Playstation 3, Wii, Xbox
360, Xbox One, 20 kg, 120 cm

Schwarz

Gruppe Mobel
Hersteller Playseat
Hersteller Art. Nr. RF.00024
EAN/UPC 8717496871558

Beschreibung

Playseat F1 Black. Produkttyp: Universal-Gamingstuhl, Maximales Nutzergewicht: 122 kg, Themenwelt: Rennen. Breite: 500
mm, Tiefe: 1400 mm, Hohe (max): 88 cm. Menge pro Packung: 1 Stlck(e), Verpackungsbreite: 600 mm, Verpackungstiefe: 500
mm

Hauptmerkmale

Allgemein
Produkttyp Universal-Gamingstuhl
Maximales Nutzergewicht 122 kg
Themenwelt Rennen
Breite 500 mm
Tiefe 1400 mm
Hohe (max) 88 cm
Menge pro Packung 1 Stuck(e)
Verpackungsbreite 600 mm
Verpackungstiefe 500 mm

Merkmale
Produkttyp Universal-Gamingstuhl
Themenwelt Rennen
Gamingplattformen unterstitzt Nintendo Wii U, PC, PlayStation 4, Playstation 3, Wii, Xbox 360, Xbox One
Maximales Nutzergewicht 122 kg
Minimalnutzergewicht 20 kg
Mindestbenutzerhohe 120 cm
Maximale Benutzerhohe 220 cm
Rahmenfarbe Schwarz
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Sitzfarbe

Armlehne

Menge pro Packung
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht

Verpackungsart

Breite
Tiefe
Hohe (max)

Gewicht

Rennrad-/Flugstander enthalten
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Schwarz

Nein
Verpackungsdaten
1 Stuck(e)

600 mm

500 mm

460 mm

35 kg

Box

Gewicht und Abmessungen

500 mm
1400 mm
88 cm

36 kg
Ergonomie

Ja
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