

Playseat F1 Black, Universal-Gamingstuhl, 122 kg, Rennen, Nintendo Wii U, PC, PlayStation 4, Playstation 3, Wii, Xbox 360, Xbox One, 20 kg, 120 cm

Schwarz

Gruppe Möbel

Hersteller Playseat
Hersteller Art. Nr. RF.00024

EAN/UPC 8717496871558



Beschreibung

Playseat F1 Black. Produkttyp: Universal-Gamingstuhl, Maximales Nutzergewicht: 122 kg, Themenwelt: Rennen. Breite: 500 mm, Tiefe: 1400 mm, Höhe (max): 88 cm. Menge pro Packung: 1 Stück(e), Verpackungsbreite: 600 mm, Verpackungstiefe: 500 mm

Hauptmerkmale

	Allgemein
Produkttyp	Universal-Gamingstuhl
Maximales Nutzergewicht	122 kg
Themenwelt	Rennen
Breite	500 mm
Tiefe	1400 mm
Höhe (max)	88 cm
Menge pro Packung	1 Stück(e)
Verpackungsbreite	600 mm
Verpackungstiefe	500 mm

Ausführliche Details

, tastammente Detaits	
	Merkmale
Produkttyp	Universal-Gamingstuhl
Themenwelt	Rennen
Gamingplattformen unterstützt	Nintendo Wii U, PC, PlayStation 4, Playstation 3, Wii, Xbox 360, Xbox One
Maximales Nutzergewicht	122 kg
Minimalnutzergewicht	20 kg
Mindestbenutzerhöhe	120 cm
Maximale Benutzerhöhe	220 cm
Rahmenfarbe	Schwarz



Sitzfarbe	Schwarz
Armlehne	Nein
	Verpackungsdaten
Menge pro Packung	1 Stück(e)
Verpackungsbreite	600 mm
Verpackungstiefe	500 mm
Verpackungshöhe	460 mm
Paketgewicht	35 kg
Verpackungsart	Box
Verpackungsart	Box Gewicht und Abmessungen
Verpackungsart Breite	
	Gewicht und Abmessungen
Breite	Gewicht und Abmessungen 500 mm
Breite Tiefe	Gewicht und Abmessungen 500 mm 1400 mm
Breite Tiefe Höhe (max)	Gewicht und Abmessungen 500 mm 1400 mm 88 cm
Breite Tiefe Höhe (max)	Gewicht und Abmessungen 500 mm 1400 mm 88 cm 36 kg